
 
 
              REPUBLIKA HRVATSKA 
              ISTARSKA ŽUPANIJA 
              UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE,  
              KULTURU I SPORT 
              Klasa: 602-02/06-01/15 
              Urbroj:2163/1-05/4-06-2 
               Labin, 23.05.2006. 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
P A Z I N 

 
 
 
 
                Predmet: Razrješenje i imenovanje novog člana školskog odbora OŠ 
                               "Ivan Goran Kovačić" Čepić 
 
 
                Dana 19.prosinca 2005.g.  Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora OŠ "I.G.Kovačić" Čepić. 
Matanović Sanji, članici školskog odbora koja je predložena iz reda učitelja, u međuvremenu 
je prestao radni odnos zbog prelaska na rad u drugu školu. 
Stoga je Skupštini Istarske županije potrebno predložiti donošenje Rješenja o razrješenju 
Matanović Sanje od članstva u školskom odboru OŠ "Ivan Goran Kovačić" Čepić te 
donošenje Rješenja o imenovanju  Depikolozvane  Damira za novog člana školskog odbora. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman  

                
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 36. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
02/01., 12/01., 06/03. - pročišćeni tekst, 10/04. i 13/05) i članka 71. stavak 2. Statuta OŠ "Ivan 
Goran Kovačić"  Čepić, Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana__________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Školskog odbora OŠ "Ivan Goran Kovačić" Čepić 

 
 
1. Zbog prestanka radnog odnosa u OŠ "Ivan Goran Kovačić" Čepić,  Matanović Sanja se 
razrješava od članstva u  Školskom odboru te osnovne škole. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije" 
   
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 

 
Predsjednik 

Anton Peruško 
 

Dostaviti: 
- Matanović Sanji 
- OŠ "Ivan Goran Kovačić" Čepić 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport IŽ 
- Arhiva, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 


